
UCHWAŁA Nr XV / 279/ 2000 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 28 kwietnia 2000 r.

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej

Na podstawie art. 98 ust. 4 oraz art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 115 poz. 741 
z późn. zm.) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje :

Ustala stawkę procentową opłaty adiacenckiej w wysokości 50% 
wzrostu wartości nieruchomości spowodowanego dokonaniem jej podziału 
geodezyjnego.

§ 2

Ustala stawkę procentową opłaty adiacenckiej w wysokości 50% 
różnicy pomiędzy wartością nieruchomości przed wybudowaniem urządzenia 
infrastruktury technicznej a wartością jaką nieruchomość ma po ich 
wybudowaniu.

§3

Traci moc uchwala Nr XXIV / 441/ 92 Rady Miejskiej w Koszalinie 
z dnia 4 września 1992 roku w sprawie naliczania opłat adiacenckich.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koszalinie.


